VUNiCiPiO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2126/2021 Em 27 de Setembro de 2021

Câmara Municipal de Ararziq941ê
Protoco[o: 8067/202]. de 04/10/2021 17:36
Documento: Resposta oo l à Indicação no 3421/2020
Interessado; PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE
A

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara /Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 3421/2020, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, que o proprietário foi intimado e multado para a construção da calçada e a
limpeza foi parcialmente executada

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencjosameát

LA)

Chefe di
rA

.Gabinete